平成 23 年 9 月 15 日
各  位

神奈川県川崎市高津区坂戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社
代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）
（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

新生血管阻害剤 OCV-101 第Ⅱ相臨床試験の患者登録終了のお知らせ

当社が大塚製薬株式会社と共同で開発を進めております新生血管阻害剤 OCV-101 の膵臓が

んに対する第Ⅱ相臨床試験は、このたび、プロトコ－ルで規定した投与症例の登録が終了しま

したのでお知らせいたします。
今後、安全性に十分留意しつつ試験を継続し、膵臓がんに対する OCV-101 の有効性及び安

全性を検証してまいります。

新生血管阻害剤 OCV-101 は、腫瘍新生血管内皮細胞を標的とするがんワクチン療法剤です。

この臨床試験は、切除不能進行膵臓がん及び再発膵臓がんの患者さんを対象とし、その有効性

及び安全性を確認する第Ⅱ相臨床試験です。

以上